[image: image1.png]¥ PEROLA

"ERo\-P‘ # GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 216/2024
Exonera a pedido AGNALDO NOGUEIRA DA SILVA, do cargo em comissão de Diretor do Departamento de Vigilância e Monitoramento e dá outras providências.

A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Exonerar a pedido AGNALDO NOGUEIRA DA SILVA, matrícula nº 2730-8, do cargo em comissão de Diretor do Departamento de Vigilância e Monitoramento, lotado na Chefia de Gabinete, a partir de 03 de junho de 2024.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Pérola - Paraná, 29 de maio de 2024.

VALDETE CUNHA

Prefeita

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300

CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br

[image: image1.png]